



MĚSTSKÝ ÚŘAD SOBĚSLAV

Tajemník úřadu

náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav

Č. j.: MS/16784/2018

Vážený pan

Spis. zn.:

Vyřizuje: Ing. Radek Bryll

Telefon: 381 508 121

E-mail: bryll@musobeslav.cz

Datum: 9. 8. 2019

Dne 7. 8. 2019 obdržel Městský úřad Soběslav Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se přijímání podnětů podle § 17 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů.

K dotazům dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující:

- 1) Obec s rozšířenou působností Soběslav neobdržela v období od 1.9.2017 do 31.5.2018 žádný podnět týkající se porušování povinností provozovatelů stacionárního zdroje podle § 17 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů.
- 2) Informace o provozu stacionárního zdroje a jeho emisích podle § 17 odst. 1 písm. d) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů, nebyly v období od 1.9.2017 do 31.5.2018 vyžadovány.
- 3) Doklad o provedení kontroly dle § 17 odst. 1 písm h) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů, nebyl v období od 1.9.2017 do 31.5.2018 požadován.
- 4) Provozovateli stacionárního zdroje nebylo v období od 1.9.2017 do 31.5.2018 zasláno upozornění s poučením dle § 17 odst. 2 zákona č. 201/2012 Sb, o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů.
- 5) Kontrola přímo v obydlí provozovatele stacionárního zdroje prováděná na základě § 17 odst. 2 zákona č. 201/2012 Sb, o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů, nebyla v období od 1.9.2017 do 31.5.2018 provedena.
- 6) Orgán ochrany ovzduší neuložil v období od 1.9.2017 do 31.5.2018 žádnou pokutu.

Ing. Radek Bryll
tajemník MěÚ Soběslav